NORDLAND Azul marino
FRIGORISTAS

Parka impermeable con cuello de forro polar y mitones cortavientos, para una
Proteccion del cuerpo proteccién 6ptima contra el frio de hasta -40 °C, tanto en interiores como en
exteriores

Beneficios

~" Rendimiento

- Tejido impermeable para mantenerse seco con lluvia de intensidad
media

2) Durabilidad

- Tejido Oxford para una mayor resistencia a la abrasion

Aplicaciones

« Edificacion

Reformas / Profesional autonomo

Certificaciones y normas

e Produccion / Transformacion

Hosteleria / Restauracion

C€

EN342
0,352 M2 K/W (B)
3

Limpieza

Transporte

X

Proteccion contra

Frio Intemperie
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NORDLAND Azul marino

FRIGORISTAS
Parka impermeable con cuello de forro polar y mitones cortavientos, para una
Proteccion del cuerpo proteccién 6ptima contra el frio de hasta -40 °C, tanto en interiores como en
exteriores
Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Parka para frio intenso
Género Hombre / Unisex

Rango de tallas
Colores en la prenda
Costuras

Detalles de la composicion

Lining material
Material de relleno
Peso del relleno

Tipo de capucha

Tipo de cuello
Cierre
Punos interiores

Numero de bolsillos exteriores
(4nicamente)

S - 3XL
Gris oscuro, Azul oscuro
Impermeables

Tela Oxford 100% Poliéster
Impregnado de PU

100 % poliéster tafetan
Relleno 100 % fibra de poliéster
320 g/m’

Capucha desmontable con
cremallera

Cuello alto

Cierre con cremallera y solapa
Elastano, Ojal para pulgar

7

1 bolsillo con cremallera, 2 bolsillos
con solapa, 1 bolsillo para teléfono,
1 bolsillo para boligrafo, 2 bolsillos

Bolsillos exteriores

Nudmero de bolsillos interiores 2
(Unicamente)

Bolsillos interiores 1 bolsillo para boligrafo, 1 bolsillo

con cremallera

Tipos de marca posible Serigra, Transfer

Forro del cuello lana polar

Total product weight 630 g/m’

Tipo de cuello Cuello alto con forro polar
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Proteccién del cuerpo

Referencia

NORDLBMPT
NORDLBMTM
NORDLBMGT
NORDLBMXG
NORDLBMXX
NORDLBM3X
NORDLGRPT
NORDLGRTM
NORDLGRGT
NORDLGRXG
NORDLGRXX
NORDLGR3X
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Color

Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Azul marino
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

NORDLAND

FRIGORISTAS

Parka impermeable con cuello de forro polar y mitones cortavientos, para una

proteccién 6ptima contra el frio de hasta -40 °C, tanto en interiores como en

exteriores

Tamano

wv

—

XL
XXL
3XL

wv

—

XL
XXL
3XL

Informacién logistica

Descripcion

NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND
NORDLAND

EAN 13

3295249200626
3295249200633
3295249200640
3295249200657
3295249200664
3295249200671
3295249167868
3295249167875
3295249167882
3295249167899
3295249167905
3295249167912

Cddigo caja
13295249200623
13295249200630
13295249200647
13295249200654
13295249200661
13295249200678
13295249167865
13295249167872
13295249167889
13295249167896
13295249167902
13295249167919

etposg sofel

completa

(A IV, O O e N Y Y Y NV N,

Caja Min. Vta.
multiplo)

Peso
9.5 kg
10.1 kg
10.45 kg
11.2 kg
11.9 kg
11.8 kg
9.6 kg
9.4 kg
10.4 kg
11.0 kg
10.6 kg
8.0kg
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